
 

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОСТАВА МДОУ № 26 «ПОДСОЛНУШЕК»  Г. ВОЛЖСКА РМЭ                       

  

 
 

№ 

 

должность 

 

Обед 

Количество 

часов в 

день 

 

понедельн

ик 

 

вторник 

 

среда 

 

четверг 

 

пятница 

ставка 

кол-во 

часов 

 

Дополнительные 

образовательные 

услуги 

1. Старший  

воспитатель 

  

30 

7,12 

8.00-15.30 8.00-15.30 8.00-15.30 8.00-15.30 8.00-15.30 1,0 

ставки 

  

 

2. Музыкальный 

руководитель 

  

30 

 

4,8 

7.30-17.00 

15.30-

16.30 

7.30-17.00 

 

7.30-17.00 

 

7.30-17.00 

15.30-

16.30 

7.30-15.30 

 

1,75 

ставки 

   

2 часа 

3. Учитель 

марийского языка  

  

30 

3,4 

8.30-16.30  - 

 

8.30-10.30 8.30-16.30 

 

- 1,0 

ставка 

   

2 часа 

4. Учитель - логопед 

  

- 

 

4 

 

12.30-

17.30 

15.30-

16.30 

8.00-12.00 12.30-

17.30 

15.30-

16.30 

8.00-12.00 8.00-12.00 1,0  

ставка 

  

2 часа 

6. Педагог  

дополнительного 

образования 

  

- 

2,4 

 

  8.00-14.00  8.00-14.00 0,5 

ставки 

  

 

 

 

7 Педагог – 

психолог 

  

30 

7,12 

8.00-15.30 8.00-15.30 

 

8.00-15.30 8.00-15.30 

 

8.00-15.30 1,0 

ставки 

  

 

 


