ГРАФИК РАБОТЫ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОСТАВА МДОУ № 26 «ПОДСОЛНУШЕК» Г. ВОЛЖСКА РМЭ

No	должность	Обед Количество часов в	понедельн ик	вторник	среда	четверг	пятница	ставка кол-во часов	Дополнительные образовательные услуги
1.	Старший воспитатель	день 30 7,12	8.00-15.30	8.00-15.30	8.00-15.30	8.00-15.30	8.00-15.30	1,0 ставки	
2.	Музыкальный руководитель	30 4,8	7.30-17.00 15.30- 16.30	7.30-17.00	7.30-17.00	7.30-17.00 15.30- 16.30	7.30-15.30	1,75 ставки	2 часа
3.	Учитель марийского языка	30 3,4	8.30-16.30	-	8.30-10.30	8.30-16.30	-	1,0 ставка	2 часа
4.	Учитель - логопед	4	12.30- 17.30 15.30- 16.30	8.00-12.00	12.30- 17.30 15.30- 16.30	8.00-12.00	8.00-12.00	1,0 ставка	2 часа
6.	Педагог дополнительного образования	2,4			8.00-14.00		8.00-14.00	0,5 ставки	
7	Педагог – психолог	30 7,12	8.00-15.30	8.00-15.30	8.00-15.30	8.00-15.30	8.00-15.30	1,0 ставки	